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     429/02.08.00/2024 
Euran kunnan vartiointipalvelut 1.11.2024 – 31.12.2025 + optio vuodelle 2026
  
  
      

 KoVa Security Oy / Turvapalvelu 100 on vastannut kunnan 
kaikkien kiinteistöjen hälytysvalvonnasta ja piirivartioinnista sekä 
muista turvapalveluista. Hyvinvointialueiden perustamisen jälkeen 
on ollut siirtymävaihe, jossa kunta on huolehtinut vuokraamiensa 
kiinteistöjen vartioinnista omalta osaltaan ja hyvinvointialue 
omalta osaltaan vanhojen sopimusten puitteissa. Hyvinvointialue 
on kilpailuttanut turvapalvelut omalta osaltaan ja Euran alueella 
ko. palveluista vastaa jatkossakin Turvapalvelu 100. Euran kunta 
vastaa jatkossakin hyvinvointialueelle vuokrattujen kiinteistöjen 
hälytysvalvonnasta sekä kaikkien muiden kiinteistöjen kaikista 
vartiointipalveluista. 
 
Euran kunnan tulee vuoden 2025 loppuun mennessä yhtiöittää 
Hyvinvointialueelle vuokraamansa kiinteistöt ommaksi 
yhtiökseen. Tässä vaiheessa kiinteistöpalvelusopimukset tulee 
siirtää uudelle omistajalle ja tarvittaessa kilpailuttaa. Euran kunta 
onkin neuvotellut nykyisen toimijan kanssa uudesta 
vartiointisopimuksesta ajalle 1.11.2024 – 31.12.2025 ja optiosta 
vuodelle 2026. Optiosta tehdään tarvittaessa erillinen päätös.  
 
Hankinta alittaa palveluiden hankinnan kansallisen kynnysarvon. 
Turvapalvelu 100 on toimittanut tarjouksensa (26.6.2024) 
turvallisuuspalveluista, joka sisältää seuraavat palvelut: 
 
- Hälytysvalvonta 24 h (26 kohdetta)  40,00 €/kk/kohde 
- Piirivartiointi (11 kohdetta, 1-2 kierrosta/kohde)               
- Piirivartioinnin lisäkohteet  75,00 €/h 
- Hälytyskäynti (arki)  62,00 € 
- Hälytyskäynti (viikonloppu ym.) 92,00 €/h 
- Turvapainikkeet   28,00 / 49,60 €/kk/kpl 

 
Päätös Päätän hyväksyä KoVa Security Oy / Turvapalvelu 100 

tarjouksen Euran kunnan vartiointipalveluista ajalle 1.11.2024 – 
31.12.2025. Tarjoukseen liittyvästä optiosta tehdään tarvittaessa 
erillinen päätös. 

 
Allekirjoitus 
ja lisätiedot 
 
 
 Ari Jyräkoski 

Tekninen johtaja 
 
Peruste  Euran kunnan hallintosääntö § 25 / tekninen lautakunta, kohta 4 

Tekninen lautakunta 23.5.2018 – tekninen johtaja < 100.000 € 
 
Pöytäkirja asetettu  www.eura.fi 4.11.2024 
nähtäville 

http://www.eura.fi/
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Jakelu 
 

KoVa Security Oy / Turvapalvelu 100, 
Markus Perälä 

 

Talous / Tekniset  
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti  
asianhallintajärjestelmässä Innofactor Dynasty 10.3.0.230414-K 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(hanintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi, 
mikäli hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. 
 
I Oikaisuohje 
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132 – 135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta. 
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisaineistoineen sisältävä sähköinen 
visti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen visti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisesta, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedonanto 
katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.  
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot  
asian hoitamiseksi.Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä  
vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
Tekniset palvelut 
 
sähköpostiosoite: tekniset.palvelut@eura.fi 
käyntiosoite: Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan,  
jonka kuluessa asianosainen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla 
markkinaoikeuteen. 

mailto:tekniset.palvelut@eura.fi

